Markgrafler Sportschiitzenkreis 1953 e.V.
Schiitzenkreis 8 Siidbadischer Sportschiitzenverband

Altinger Stral3e 38
79418 Schliengen

Kreisrundenwettkampfleiter Luftpistole und Luftpistole Auflage
Markus Vetter

markus.vetter@mssk1953.de

Tel. 07635 823970 oder 0162 587 45 96

Startplan 2025/26 Kreisklasse A
Rundenwettkampfe Luftpistole

Schliengen, 21.09.2025

Mannschaft Mannschaftsfiihrer*in E-Mail Telefon
. . ) . +49 7673 1743
1 |SV Tunau | Martin Barbisch m.barbisch@t-online.de +49 171 3129121
2 Eﬁ;/ir\ll\{ﬁ" am Andrea Frommherz |frommherz.andrea@web.de +49 7635 827179

3 |SG Lorrach |

Henry Schulte

henry.schulte@web.de

+49 7621 579536
+49 1522 7465210

4 |SSV Herten |

Reinhard Knispel

reinhard.knispel@web.de

+49 7623 47339
+41 7932 18070

5 |SG Hauingen |

Martin Stofer

m.stofer@t-online.de

+49 170 3258917

Wettkampfschliissel:

5 Teams
1. Wettkampf | 2. Wettkampf | 3. Wettkampf | 4. Wettkampf | 5. Wettkampf
1-5 3-1 2-1 3-2 1-4
2-4 5-2 4-3 5-4 3-5
3 Pause 4 Pause 5 Pause 1 Pause 2 Pause

Begegnungen mit Endtermine

1.Wettkampf, bis So, 26.10.2025

4. Wettkampf, bis So, 18.01.2026

1 [SV Tunau | 5 |SG Hauingen | 3 |SG Lorrach | 2 |ESV Weil am Rhein Il
2 |[ESV Weil am Rhein Il 4 |SSV Herten | 5 [SG Hauingen | 4 [SSV Herten |
3 [SG Lorrach | Pause 1 1SV Tunau | Pause

2. Wettkampf, bis So, 23.11.2025

5. Wettkampf, bis So, 15.02.2026

Bankverbindung Markgrafler Sparkasse Wiesental
IBAN DE17 6835 1557 0003 2584 64

BIC SOLADES1SFH
Steuernummer
Vereinsregisternummer

Mitgliedsverband des Siidbadischen Sportschiitzenverbandes
Prasident Patrick Scheel

Geschaftsstelle

Im Lehbtihl 2

77652 Offenburg
E-Mail info@sbsv.de

3 |SG Lorrach | 1 |SV Tunau | 1 [SV Tunaull 4 _[SSV Herten |
5 |SG Hauingen | 2 |ESV Weil am Rhein llI SG Lérrach | 5 |SG Hauingen |
4 |SSV Herten | Pause 2 |ESV Weil am Rhein IlI Pause

3. Wettkampf, bis So, 21.12.2025 Ich wiinsche allen Teilnehmenden ,Gut Schuss"
2 |[ESV Weilam Rheinlllf 1 [SV Tunau |
4 |SSV Herten | 3 |SG Lorrach | Markus Vetter
5 |SG Hauingen | Pause RWKL Luftpistole
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